VSS Wettkampf in Brixen am 02.02.2020

Gruppe 1 - Jahrgang 2013 - Unterstufe Madchen

Rang Nachname Vorname Verein
1 Treibenreif Anna Ritten Sport 15,00
2 Seebacher  Maja Ritten Sport 14,90
3 Endrizzi Helen Grace Ritten Sport 14,70
4 Lang Enja Ritten Sport 14,30
Gruppe 2 - Jahrgang 2012 - Unterstufe Madchen
Rang Nachname Vorname Verein Boden
1 Verginer Laura Ritten Sport 16,70
2 Pircher Emma SV Lana 16,80
3 Platzer Hannah SV Latsch 16,70
4 Rinner Josefine SV Latsch 16,50
5 Trafoier Lea SV Latsch 16,60
6 Untermazone Katia Ritten Sport 16,20
7 Obkircher Alexandra Ritten Sport 16,20
9 Messner Jolina Ritten Sport 15,00
10 Murtas Alessia SV Lana 15,50
11 Mantinger  Claudia SV Latsch 16,20
12 Prinoth Emma SV Latsch 16,20
Gruppe 3 - Jahrgang 2011 - Unterstufe Madchen
Rang Nachname Vorname Verein Boden
1 Mombello Vanessa SV Latsch 17,00
2 Gebhardt Johanna Ritten sport 16,70
3 Unterfrauner Johanna SSV Brixen 16,40
4 Frenes Sandra SSV Brixen 16,90
5 Auer Maja SV Latsch 16,50
6 Oberrauch  Nicole Ritten sport 16,40
7 Pergher Tamara SSV Brixen 17,00
8 Spogler Leonie Ritten sport 16,10
9 Hellbock Stefanie SV Lana 15,40

15,60
15,20
14,70
15,30

Balken
16,80
15,50
16,10
15,80
15,40
16,00
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14,90
15,70
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13,40

Balken
16,70
16,40
16,00
16,30
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15,00
14,60
14,90
12,80

Sprung
16,70
16,20
16,70
16,80
16,80
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15,80
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Sprung
17,10
16,10
16,00
16,40
17,00
16,20
15,80
16,00
15,10

15,60
15,30
15,00
14,70

Boden Balken Sprung Tramp. Barren Totale

14,40 75,60
14,70 74,70
14,50 73,80
14,10 71,20

Tramp. Barren Totale

17,50
17,20
16,30
16,60
16,70
16,70
16,60
17,30
16,20
16,70
15,60

16,10
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80,90
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Tramp. Barren Totale

17,50
17,20
18,50
17,40
17,60
17,40
16,70
17,20
15,20

16,40
16,70
16,10
15,70
15,60
16,70
15,60
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11,40
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83,10
83,00
82,70
82,60
81,70
81,60
79,40
73,60
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Gruppe 4 - Jahrgang 2010 - Unterstufe Madchen

Rang Nachname
1 Haller
2 Franchini
3 Frei
4 Lang
5 Hasler
6 Pircher
7 Andreetto
8 Rienzner
9 Di Giuseppe
10 Boussaid
11 Miribung
12 Tinkhauser
13 Fassnauer
14 Palaoro
15 Stojanovska

Gruppe 5 - Jahrgang 2009 - Unterstufe Madchen

Vorname Verein

Maya SV Lana
Anna UISP

Rania SV Latsch
Nayla Ritten Sport
Marie SSV Brixen
Lisa SV Lana

Anna Sofia SSV Brixen
Valentina SSV Brixen

Alessia SV Lana
Sina e Danza
Mara Ritten Sport
Maja SV Lana
Judith SV Lana
Lisa Marie é Danza
Ana é Danza

Rang Nachname Vorname Verein
1 Pfostl Luise SV Lana
2 Volkl Greta SSV Brixen
3 Ramoser Iris Ritten Sport
4 Gamper Valentina SV Lana
5 Eppacher Hannah SSV Brixen
6 Duregger Pia Ritten Sport
7 Obkircher Viktoria Mariz Ritten Sport
8 Unterkircher Carolin SSV Brixen
9 Leitner Carolin SSV Brixen

10 Finstermachel Alice UISP

Boden Balken Sprung Tramp. Barren Totale

18,60
18,50
18,00
17,40
18,10
18,20
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16,90
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17,90
15,00
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17,20
17,00
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16,40
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16,50
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13,80
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16,80
18,80
17,50
18,00
17,20
17,20
18,20
17,20
16,50
17,00
17,00
15,80
13,80
14,20

Sprung
18,30
18,20
18,60
16,70
18,10
16,90
16,50
16,80
14,70
16,80

19,30
19,70
19,60
18,00
17,90
18,20
18,20
16,90
18,30
17,20
17,90
15,50
16,40
17,20
16,80

16,80
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13,10
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13,10

91,10
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87,20
87,10
86,00
84,90
84,60
84,20
83,70
82,70
82,30
82,00
81,40
75,20
74,50

Tramp. Barren Totale

19,40
19,00
19,10
18,40
18,00
17,60
17,60
16,70
16,60
18,70

19,50
16,40
16,90
17,10
16,10
17,30
15,20
14,70
16,20
13,50

94,50
90,60
90,20
87,70
86,10
85,60
82,50
81,60
81,50
79,80
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Mittelschule 1 - Jahrgang 2008 - Unterstufe Madchen

Rang Nachname Vorname Verein Boden Balken Sprung Tramp. Barren Totale
1 Florio Annabelle UISP 19,00 18,90 18,20 19,50 17,90 93,50
2 Franchini Martina UISP 18,00 18,60 17,40 19,80 17,20 91,00
3 Mombello  Valentina SV Latsch 18,20 17,00 18,70 19,50 17,40 90,80
4 Oberhofer  Anna SV Latsch 17,90 15,80 19,00 19,70 17,90 90,30
5 Gallia Ida SV Latsch 18,20 17,10 18,00 19,40 15,90 88,60
6 Verdross Jutta SV Latsch 18,00 14,70 18,80 19,50 14,80 85,80
7 Obexer Hannah Ritten Sport 18,40 15,30 17,40 18,30 16,10 85,50
8 Kirchler Amy SSV Brixen 18,40 15,50 18,40 17,40 15,50 85,20
9 Scelfo Anna Ritten Sport 17,30 17,10 17,40 18,20 15,10 85,10

10 Pignieri Martina UISP 18,60 15,10 17,50 18,20 13,50 82,90
11 Facchinelli Savannah SV Lana 17,20 14,70 17,00 18,30 15,70 82,80
12 Gruber Julia SV Latsch 16,90 15,70 17,90 17,00 14,70 82,20
13 Thaler Barbara Ritten Sport 16,10 17,20 16,70 17,40 14,60 82,00

Clerici Silvia SSV Brixen 17,90 14,10 16,40 18,20 15,40 82,00
15 Marsoner Amelie E Danza 17,30 14,30 16,70 18,30 15,10 81,70
16 Zuliani Julia E Danza 16,40 15,60 16,00 16,00 14,60 78,60
17 Cestari Diana E Danza 16,60 13,70 16,20 17,10 13,20 76,80
18 Grumer Emma E Danza 16,80 11,70 16,10 17,50 14,40 76,50

Laurente Zelda Cassand UISP 16,80 14,50 15,20 17,60 12,40 76,50
20 Guarneri Gaia E Danza 16,60 12,70 16,40 16,20 14,40 76,30
21 Tomaschewsk Sarah E Danza 16,50 13,30 14,20 16,80 13,00 73,80

Mittelschule 2 - Jahrgang 2007 - Unterstufe Madchen

Rang Nachname Vorname Verein Boden Balken Sprung Tramp. Barren Totale
1 Lang Samiah Ritten Sport 18,20 17,00 18,50 19,30 17,10 90,10
2 Pfostl Maria SV Lana 17,30 16,50 17,90 19,40 18,60 89,70
3 Klapfer Lea SSV Brixen 18,20 16,40 17,20 19,40 16,70 87,90
4 D'inca Rebecca E Danza 18,10 15,80 18,00 19,20 16,50 87,60
5 Mur Chiara Ritten Sport 18,10 16,30 18,50 19,50 14,10 86,50
6 Pichler Desiré SV Latsch 18,00 15,00 19,00 19,30 15,10 86,40
7 Valle Nina SSV Brixen 18,00 14,40 18,40 17,90 14,20 82,90
8 Musaj Dea E Danza 15,60 15,80 16,20 16,90 14,20 78,70

9 Azzolin Nicole E Danza 16,40 13,30 16,00 17,80 13,60 77,10
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Mittelschule 3 - Jahrgang 2006 - Unterstufe Madchen

Rang Nachname
1 Neri
2 Surace
3 Holzl
4 Dorigatti
5 Hauser
6 Stieler
7 Geier
8 Bazzanella
9 Bison
10 Egger
11 Kohl

Vorname
Clara
Serena
Mara
Federica
Sofia
Katharina
Miriam
Nicole
Giulia
Nina
Selina

Verein
UISP
UISP

SC Meran
SC Meran
E Danza
SV Lana
SC Meran
E Danza
SC Meran
SSV Brixen
E Danza

Boden Balken Sprung Tramp. Barren Totale

19,10
18,90
18,90
18,70
18,60
17,20
18,30
18,20
18,30
17,90
16,70

Oberschule ab Jahrgang 2005 - Unterstufe Madchen

Rang Nachname
1 Pobizer
2 Kofler
3 Stampfer
4 Tomio
5 Veith

Muffato
7 Medeot
8 Barotti
9 Eckold
10 Agovino
11 Strohmer

Vorname
Claudia
Lisa
Noelle
Elena
Christin
Chiara
Lalena
Nicole
Elisa
Veronica
Bettina

Verein
SV Latsch
SV Latsch
SV Latsch
SC Meran
SV Latsch
uUISP

SC Meran
uUISP

SC Meran
SC Meran
SC Meran

Boden
19,00
18,40
18,40
18,90
18,10
19,00
18,80
18,30
18,60
18,60
17,70

19,40
18,00
16,80
17,50
17,40
17,50
16,50
16,20
16,40
15,20
16,50

Balken
18,00
18,90
18,30
17,40
16,50
17,90
17,40
18,10
17,10
13,50
15,50

18,90
18,50
18,90
17,80
17,40
17,90
18,20
17,50
16,70
18,80
15,50

Sprung
19,00
19,30
19,10
18,20
18,80
17,70
17,80
17,20
16,50
19,00
16,70

19,80
19,80
19,50
18,40
19,10
19,00
19,30
19,10
17,80
18,60
17,10

17,90
18,70
18,60
18,20
17,30
17,00
16,20
15,40
16,10
13,40
12,80

95,10
93,90
92,70
90,60
89,80
88,60
88,50
86,40
85,30
83,90
78,60

Tramp. Barren Totale

19,70
19,20
19,50
18,80
19,40
19,70
19,00
19,60
18,50
19,10
18,80

18,50
18,20
18,00
17,90
17,50
16,00
16,60
15,60
17,80
17,90
18,20

94,20
94,00
93,30
91,20
90,30
90,30
89,60
88,80
88,50
88,10
86,90



